
JUMTU SEGUMI info@produsmetal.lv     |     www.produs.lv

PVC DZEGAS 
APŠUVUMA 

SISTĒMA

Idejas katram 
jumtam





12lpp12lpp

Saturs

KROP PVC
jumta sofīts

PVC sofīta
dizaini un krāsas

305 mm

345 mm

305 mm

345 mm

97 mm

47 mm

38 mm

19 mm

40 mm

40 mm

19 mm





PVC JUMTA 
DZEGAS 

APŠUVUMS



 



 

KROP PVC
Dzegas apšuvuma 
sistēma
Moderns, izturīgs un estētisks risinājums jūsu jum-
tam!

Mūsu jumta dzegas apšuvums ir izgatavots no PVC, 
kas nodrošina izturību pret visiem laikapstākļiem un 
neprasa apkopi. Uzstādīšana ir vienkārša un ātra, un 
materiāla vieglums ļauj pielāgot sistēmu vēlamajai 
jumta dzegas uzstādīšanai.

Papildus estētiskajai apdarei, mūsu jumta dzegas 
apšuvums nodrošina arī pareizu ventilāciju un aizsar-
gā spāres un dzegas konstrukciju pret nelabvēlīgiem 
laikapstākļiem un putnu ligzdošanas.

Izvēloties KROP PVC jumta dzegas apšuvumu, jūs 
varat būt droši, ka jūsu jumts izceļas ar modernu un 
estētisku apdari. Plašais krāsu klāsts ļauj izveidot 
apdari, kas atbilst pārējai fasādei un harmoniski ie-
deras kopējā ēkas izskatā.

Uzstādiet KROP PVC jumta dzegas apšuvumu un iz-
ceļieties ar modernu, izturīgu un estētisku risinājumu 
jūsu jumtam!

Dzegas apšuvums  |  7

Noskenē QR kodu un uzzini 

vairāk par produktu >>

ZELTS
OZOLS

RIEKSTS VINČESTERS
(GAIŠS OZOLS)

MELNS
ŠOKOLĀDES 

BRŪNS

GRAFĪTS

        Estētisks un 
        vienkārši uzstādāms
Dzegas apšuvuma sistēmas elementu 
komplekts ietver visus nepieciešamos 
elementus, lai radītu efektīvu un estētis-
ku jumta dzegas apdari.

        Izturība un noturība 
KROP PVC jumta dzegas apšuvuma 
izgatavošanai tiek izmantots augstas 
kvalitātes materiāli, kas nodrošina ne 
tikai estētisku izskatu, bet arī ilgstošu 
izturību pret laika apstākļiem. PVC ir  iz-
turīgs pret pelējumu un sēnīti.

        Viegla struktūra  
        un ērta uzstādīšana
KROP PVC jumta dzegas apšuvumu iz-
gatavošanai izmantojam vieglus un iztu-
rīgus materiālus, kas nodrošina efektīvu 
uzstādīšanu. Salīdzinot ar tērauda un koka 
jumta dzegas apšuvumu sistēmām, mūsu 
PVC dzegas apšuvuma sistēmas ļauj 
efektīvi veikt uzstādīšanu papildu deko-
ratīviem elementiem, piemēram, apgais-
mojumu.



8  |  Dzegas apšuvums

PVC sofīta
dizaini un krāsas
KROP piedāvājumā ir pieejami seši tirgū apšuvumu 

dizaini un krāsas. Mēs esam ieviesuši trīs krāsas, kas 

imitē koka apdari: zelta ozols, riekstkoks un gaišais 

ozols, kā arī trīs krāsas, kas ir modē jau daudzus ga-

dus: šokolādes brūns, grafīts un melns.

        Nav nepieciešams 
        krāsot un veikt
        apkopi
PVC saglabā savu krāsu un dēļu rakstu 
bez nepieciešamības to atjaunot.

        Videi draudzīgs
Jumta sofīts nesatur svina savienojumus. 
Mēs varam materiālu pārstrādāt

        Neuzliesmojošs
Pārbaudīts attiecībā uz uguns izplatības 
pakāpi (NRO)

305 mm

345 mm

305 mm

345 mm

97 mm

47 mm

38 mm

19 mm

40 mm

40 mm

19 mm

305 mm

345 mm

305 mm

345 mm

97 mm

47 mm

38 mm

19 mm

40 mm

40 mm

19 mm

305 mm

345 mm

305 mm

345 mm

97 mm

47 mm

38 mm

19 mm

40 mm

40 mm

19 mm

KOMPONENTS

PILNS DZEGAS 
APŠUVUMS

PERFORĒTS DZEGAS
APŠUVUMS

J MONTĀŽAS SLIEDE

H MONTĀŽAS SLIEDE

ĀRĒJAIS STŪRIS

IZMĒRI
GABALI / IEPAKOJUMĀ

~ 0,91 2m3000 x 305 mm 
18 / 16,47 2m

~ 0,91 2m3000 x 305 mm 
18 / 16,47 2m

3000 mm
40 / 120 mb

3000 mm
22 / 66 mb

3000 mm
12 / 36 mb

DZEGAS 
APŠUVUMS

TRADICIONĀLS

DZEGAS 
APŠUVUMS

KOKA IMITĀCIJAS





Jumtu segumi 
PRODUS
Vairāk nekā 50 Jumta segumu 

veidi, tērauds no Vācijas, 

garantija līdz 60 gadiem 

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@produs.lv

Lentas un līmlentas 
SUPERNOVA 
Celtniecības lentes, Kas 

blīvē savienojumus starp 

materiāliem

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@supernova24.lv

Ventilācijas izvadi 
VENTOS X
Uzlabots jumta ventilācijas izvads 

ar ventilācijas diametru 170 mm 

un ventilācijas ieeju 150 mm 

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@ventosx.lv

Lietus ūdens 
noteksistēmas KROP
KROP ir izdevies vienkāršot 

notekcauruļu sistēmu montāžu. 

Darbu secība ir gandrīz intuitīva 

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@tekne.lv

Plēves un membrānas 
SUPERNOVA 

Modernākās difūzijas 

membrānas, pretkondensāta 

plēves un tvaika barjeras

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@supernova24.lv

Profesionāli jumiķu 
instrumenti
Tikai augstākās kvalitātes jumiķu 

instrumenti. Instrumenti darbam 

ar tērauda lokšņu materiāliem 

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@produs.lv

www.produs.lv

www.supernova24.lv

www.ventosx.lv

www.tekne.lv

www.supernova24.lv

www.produs.lv

10  |  Dzegas apšuvums





WWW.TEKNE.LV
  info@tekne.lv      +371 2554 2224


